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Bochnia, dn. 23.07.2020 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-21/2020 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ II  
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup urządzeń sieciowych aktywnych 

wraz z zabezpieczeniem ruchu sieciowego warstwa lokalna MSIM - UTM z wkładkami światłowodowymi (klaster HA) 
w ramach projektu pn. „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)" – Część I", oraz na podstawie art. 38 

ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Treść pytania dotyczy: Zamawiający w punkcie III.1.3) SIWZ wymaga by „Wykonawca wskazał w ofercie Imiona i 
nazwiska osób wykonujących czynności przy realizacji Zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych 
lub doświadczenie tych osób”. W załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy Główny i załączniku nr 1A do 

SIWZ – Formularz Szczegółowa oferta cenowa, Zamawiający nie pozostawił miejsca na wpisanie osób, wraz z 
podaniem i informacji o kwalifikacjach. Prosimy o wskazanie w jaki sposób Wykonawca powinien prawidłowo 

wpisać w/w osoby lub o modyfikację załącznika/załączników. 

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SIWZ w punkcie III.5.1) ….”Wykaz musi potwierdzać 
spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie określonym w pkt. III.1.3), wzór wykazu zawiera załącznik nr 
4 do SIWZ” - Wykonawca uzupełniając na wezwanie Zamawiajacego w/w dokument wskazuje osoby, wraz z podaniem 
informacji o kwalifikacjach zawodowych. 
 

2. Treść pytania dotyczy: Zamawiający w postępowaniu wymaga dokumentów uzupełnienia w j. polskim. Większość 

producentów nie udostępnia kart katalogowych, certyfikatów inżynierów, instrukcji obsługi w j. polskim, ponadto 

tłumaczenia tych dokumentów nie wnoszą zmian jakościowych lub funkcjonalnych w przedmiot zamówienia, a 
dodatkowo posiadają sformułowania nieprzetłumaczalne na język polski (lub nie dają się przetłumaczyć w sposób 

precyzyjny i jednoznaczny). W związku z tym, czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w/w dokumentów w 
j.polskim lub j. angielskim?   

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ. 
 

3. Treść pytania dotyczy: Zamawiający w załączniku nr 2 do Formularza - Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja 

Techniczna - Załącznik nr 1A do SIWZ (Załącznik nr 1), części V – szczegółowe wymagania dotyczące – Urządzenia 
oddziałowe UTM w pkt. 2 wymaga obsługi protokołów dynamicznych RIP, OSPF i BGP.  Czy zamawiający dopuści 

rozwiązanie nie obsługujące dynamicznych protokołów routingu? W naszej opinii zastosowanie routingu 
statycznego dla planowanej architektury pod względem funkcjonalnym nie ograniczy w żaden sposób 

funkcjonalności, a jednocześnie będzie to rozwiązanie łatwiejsze w administrowaniu oraz pozbawione generowania 

dodatkowego obciążenia na urządzeniach UTM, które występuje przy zastosowaniu routingu dynamicznego.  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

4. Treść pytania dotyczy: Zamawiający w załączniku nr 1 do Formularza - Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja 

Techniczna - Załącznik nr 1A do SIWZ (Załącznik nr 1), części V – szczegółowe wymagania dotyczące – klaster 

centralny UTM w pkt. 68 wymaga aby „Funkcjonalność filtrowania zawartości powinna dawać możliwość filtrowania 
stron według minimalnie 120 kategorii”. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które daje możliwość filtrowania 

stron według minimalnie 98 kategorii? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ. 
 

5. Treść pytania dotyczy: Zamawiający w załączniku nr 1 do Formularza - Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja 
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Techniczna - Załącznik nr 1A do SIWZ (Załącznik nr 1), części V – szczegółowe wymagania dotyczące – klaster 
centralny UTM w pkt. 120 wymaga: „System zarządzania musi posiadać graficzną konsolę do zarządzania 

systemem VPN działającą w trybie drag-and-drop”. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym tryb drag-and-

drop zastąpiony jest intuicyjnym prostym w użyciu konfiguratorem VPN typu „wizard” 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

6. Treść pytania dotyczy: Zamawiający w załączniku nr 1 do Formularza - Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja 

Techniczna - Załącznik nr 1A do SIWZ (Załącznik nr 1), części V – szczegółowe wymagania dotyczące – klaster 
centralny UTM w pkt. 121-137 wymaga, aby dostarczone rozwiązanie zezwalało na zbieranie i przechowywanie 

dzienników i raportów. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie dostarczone w postaci zewnętrznego komponentu 

tego samego producenta co rozwiązanie UTM, spełniające wszystkie stawiane wymagania określone w specyfikacji 
technicznej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ. 
 

 

 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 

DYREKTOR  

   Jarosław Kycia  


